
Susitikimai su reklamos ir marketingo specialistu Mindaugu Lataičiu
Pirmadienis, 12 Sausis 2015 08:20

    

2015 m. sausio 9 d. net penkias pamokas su mūsų gimnazistais (ketvirtokais ir antrokais)
bendravo joniškietis Mindaugas Lataitis. Jis atvyko pagal projektą ,,Kam to reikia?‘‘ iš
Vilniaus, kur gyvena ir dirba marketingo srityje. Mindaugas yra baigęs Vilniaus kolegijoje
reklamos specialybę ir Vilniaus Universitete įgijęs marketingo magistrą. Įdomu buvo klausytis
apie reklamą ir jos tikslą, apie marketingą ir prekinio ženklo galią. Sužinojome, kokia yra prekės
ženklų nauda vartotojui, kokios yra didžiausios reklamos siuntėjų daromos klaidos. Mindaugas
pristatė reklamos agentūrų tipus ir reklamos vadybos specialybę. Sužinojome, kad labai
reikalingos ir perspektyvios specialybės yra: dizainerio, programuotojo, tekstų kūrėjo,
marketingo specialisto, SEO specialisto, media planų sudarinėtojo, spaudos prižiūrėtojo,
montuotojo, žurnalisto. Dėkojame Mindaugui už paprastą ir nuoširdų pabendravimą su mūsų
moksleiviais. Jeigu turėsite klausimų, rašykite Mindaugui:  
mindaugas.lataitis@gmail.com

  

UKC profesijos patarėja Stasė Stulginskienė

  

  

 1 / 1

mailto:mindaugas.lataitis@gmail.com

